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Bazuar né Ligji 139/2015 "Par vetgeverisien vendore”, ng]I 119;"2014 "P‘.é
ligji 146/2014 "Pér njoftimin dhe kansurumln nuﬁliﬂ“’ Bashkia P& '

risur Ronsultimin me publikun n& Iidhua me pérgatitj"en e projekt-buxhe t
2025.

ME tal-'urn Kryetarja e Bashkisé éshte shogéruar nga__ Nz
= E‘QQML. < 1

'laklmei EanE si sunim mbledhjen e kérkesave té bannrévep&rl’mreslh‘n i
Rérkohen nga ana e tyre. N& kéto takime kané marré niim! ﬁrﬁeta '
biznese dhe grupe té ndryshme in resi NE date J9 /.







